12-02-2024 09:35:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pois um dos equipamentos se encontra danificado, impedindo o uso. Atendimento ao
requerimento se faz necessário pois, as academias ao ar livre são uma excelente opção para quem gostaria de praticar
exercícios físicos e não consegue se adaptar às academias tradicionais, além disso é um local público sem custo, o que
garante o acesso a toda população.

Solicitação de manutenção dos aparelhos da academia popular ao ar livre, na Praça Vasco Gifone.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1587, Praça Vasco Gifone, SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total